HUYỆN ỦY PHONG THỔ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 144-CV/BTGHU
V/v cung cấp tài liệu Bản tin

 thông báo nội bộ

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phong Thổ, ngày 25 tháng 6 năm 2024

                            Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở.

Để cấp ủy cơ sở kịp thời thông tin công tác lãnh đạo, chỉ đạo của Huyện ủy,

HĐND-UBND huyện, kết quả triển khai thực hiện các hoạt động trên địa bàn

huyện trong tháng đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân, ngoài những nội dung trong

cuốn “Bản tin thông báo nội bộ” do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy cung cấp, Ban Tuyên

giáo Huyện ủy biên tập một số hoạt động trọng tâm của huyện để các chi, đảng bộ

cơ sở thông tin kịp thời góp phần nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ. Ban Tuyên

giáo Huyện ủy đề nghị:

1. Các đồng chí Bí thư các chi bộ cơ sở quan tâm đưa tài liệu vào thông tin tại

các hội nghị sinh hoạt chi bộ cho cán bộ, đảng viên trong chi bộ.

2. Các đồng chí Bí thư các đảng ủy cơ sở bên cạnh tài liệu do Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy cung cấp, bổ sung thêm thông tin tình hình của

địa phương, đơn vị để Cấp ủy chi bộ trực thuộc triển khai tại các hội nghị sinh hoạt

chi bộ.

Nhận được công văn này đề nghị các đồng chí Bí thư các chi, đảng bộ cơ sở

quan tâm triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Như trên (t/h),

- Lưu BTHU.

              TRƯỞNG BAN

              Vương Đào Tiên

		2024-07-01T14:55:35+0700

		2024-07-01T15:30:48+0700